

Snedkerfirmaet Træman ApS

Medelbyvej 36
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Mikael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Snedkerfirmaet Træman ApS
 Medelbyvej 36
 2610 Rødovre

 Telefonnummer: 27222001

 CVR-nr: 30525353
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er Snedker og tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 200.754 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.064.618	1.245.687
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.075.775	-582.651
Andre eksterne omkostninger		-200.244	-106.238
Bruttoresultat		788.599	556.798
Personaleomkostninger	1	-530.291	-145.757
Resultat af ordinær primær drift		258.308	411.041
Andre finansielle omkostninger			-400.000
Ordinært resultat før skat		258.308	11.041
Skat af årets resultat	2	-57.554	9.692
Årets resultat		200.754	20.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.754	20.733
I alt		200.754	20.733

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.498	290.674
Udsudte skatteaktiver			9.692
Tilgodehavender i alt		340.498	300.366
Likvide beholdninger		192.145	26.927
Omsætningsaktiver i alt		532.643	327.293
Aktiver i alt		532.643	327.293

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.253	-179.501
Egenkapital i alt		146.253	-54.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	16.000
Skyldig selskabsskat		47.862	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.534	68.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.494	297.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.390	381.794
Gældsforpligtelser i alt		386.390	381.794
Passiver i alt		532.643	327.293

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-179.501	-54.501
Årets resultat		200.754	200.754
Egenkapital, ultimo	125.000	21.253	146.253

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	524.371	144.621
Pensionsbidrag	3.408	1.136
Andre omkostninger til social sikring	2.512	
	<u>530.291</u>	<u>145.757</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.862	
Ændring af udskudt skat		
Regulering i udskudt skat	9.692	-9.692
	<u>57.554</u>	<u>-9.692</u>